HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Ems-Jade
HSG Neuenburg/Bockhorn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.10.2020 17:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

806112
805101

802136

802103

805128

806128

805110

806109

805110

805110

811106

805110

TSV Hesel
HSG Neuenburg/Bockhorn

TUS Norderney

MTV Aurich

HSG Neuenburg/Bockhorn
Sportclub lhrhove 07 11
HSG Neuenburg/Bockhorn
SV SF Larrelt

HSG Neuenburg/Bockhorn
HSG Neuenburg/Bockhorn
JSG Wilhelmshaven II

HSG Neuenburg/Bockhorn
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HSG Neuenburg/Bockhorn
SV SF Larrelt

HSG Neuenburg/Bockhorn
HSG Neuenburg/Bockhorn
JSG Wilhelmshaven I
HSG Neuenburg/Bockhorn
TSV Hesel

HSG Neuenburg/Bockhorn
TUS Norderney

MTV Aurich

HSG Neuenburg/Bockhorn

Sportclub lhrhove 07 Il

18:25

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

802103

802136

805101

805110

805128

806109

806112

806128

811106

Aurich-Haxtum, BBS SZ West

Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)
Norderney, SZ

An der Mihle, 26548 Norderney
Bockhorn, Sporthalle Oberschule
GartenstralBe 20a, 26345 Bockhorn
Zetel-Neuenburg, Grundschule Neuenburg
Astede 6, 26340 Zetel (OT Neuenburg)
Zetel, IGS Friesland-Sud

Markthamm, 26340 Zetel

Emden, SH BBS ||

Steinweg, 26721 Emden

Hesel, Sportschule Ostfriesland
Stiekelkamperstrasse 33, 26835 Hesel

Rhauderfehn, SH 2 SZ
WerftstralRe hinter Halle Nr. 806126, 26817 Rhauderfehn

Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer StraBe (OT Innenstadt)
Schulzentrum Bremer Stral3e, 26382 Wilhelmshaven (OT Mitte)



HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Ems-Jade

HSG Neuenburg/Bockhorn

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



